
    

 
Conservatorio di Siena “RINALDO FRANCI” 

ISTITUTO  DI  ALTA  FORMAZIONE  MUSICALE 

 
I L  P R E S I D E N T E  

 

 

Prato S. Agostino, 2 – 53100 SIENA 
Tel. 0577-288904 – Fax 0577-389127 
Sito web: www.conservatoriosiena.it 

Email: presidente@conservatoriosiena.it 

 

 

DECRETO N. 12 del 28 marzo 2025 

 
OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE E CONVOCAZIONE PROVA PRESELETTIVA 
PER SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E PER ESAMI BANDITA CON DECRETO DELLA 
PRESIDENTE N. 3 DEL 21/01/2023 PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DI 
IDONEI AL PROFILO PROFESSIONALE DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO – (ex AREA 
II) DI CUI ALL’ ALLEGATO B DEL CCNL COMPARTO AFAM DEL 4/8/2010 E S.M.I DA 
UTILIZZARE PER LA STIPULA DI CONTRATTI DI LAVORO SUBORDINATO A TEMPO 
DETERMINATO. 
 

 

LA PRESIDENTE 
 
 

VISTO l’art. 8 dell’avviso di cui al Decreto della Presidente n. 3 del 21 Gennaio 2025, 

avente ad oggetto “Procedura selettiva pubblica, per titoli ed esami, per la formazione 
di una graduatoria di idonei al profilo professionale di Assistente amministrativo – (ex 

AREA II) di cui all’ allegato B del CCNL Comparto AFAM del 4/8/2010 e s.m.i da 
utilizzare per la stipula di contratti di lavoro subordinato a tempo determinato 
 

ACQUISITA la disponibilità dei componenti della Commissione esaminatrice, come 
indicati in dispositivo; 
 
 

DECRETA 
 
 

che la Commissione esaminatrice della procedura selettiva pubblica, per titoli ed 
esami, per la formazione di una graduatoria di idonei al profilo di Assistente 
amministrativo – (ex AREA II) di cui all’allegato B del CCNL Comparto AFAM del 
4/8/2010 e s.m.i da utilizzare per la stipula di contratti di lavoro subordinato a tempo 
determinato è composta come segue: 
 

• Dott. LUCIANO BENEDETTI – Esperto in materia economico-finanziaria 
di Pubbliche Amministrazioni già dirigente pubblico - Presidente 
 

• Dott. ALBERTO BERTOLACCINI – Direttore di Ragioneria – Conservatorio 
“L. Boccherini” di Lucca” – Componente 
 

 

Firmato digitalmente da ANNA CARLI

ISSMFRANCI - ISSMFRANCI - DECRETI DELLA PRESIDENZA - 0000012 - 28/03/2025 - UNICO - I



    

 
Conservatorio di Siena “RINALDO FRANCI” 

ISTITUTO  DI  ALTA  FORMAZIONE  MUSICALE 

 
I L  P R E S I D E N T E  

 

 

Prato S. Agostino, 2 – 53100 SIENA 
Tel. 0577-288904 – Fax 0577-389127 
Sito web: www.conservatoriosiena.it 

Email: presidente@conservatoriosiena.it 

 

 

• Dott.ssa MOIRA CENTINI – Responsabile dell’Ufficio Gare e Appalti 
dell’Università degli Studi di Siena - Componente  

 
Con il presente Decreto è indetta, ai sensi dell’art. 9 dell’Avviso di selezione 
pubblica di cui Decreto della Presidente n. 3 del 21 gennaio 2025, la prova 
preselettiva per il giorno 14 aprile 2025 alle ore 9.30 presso 
l’Università di Siena – Padiglione esterno Presidio San Niccolò Via 
Roma 56. 
 
Con successivo atto potrà essere nominato il membro aggiunto per la verifica della 
conoscenza della lingua inglese come previsto dal bando di concorso. 
 
 
 

LA PRESIDENTE  
Prof.ssa Anna Carli 

 

Firmato digitalmente da ANNA CARLI

ISSMFRANCI - ISSMFRANCI - DECRETI DELLA PRESIDENZA - 0000012 - 28/03/2025 - UNICO - I


		2025-03-28T11:31:55+0100
	ANNA CARLI




